
Gmina Ciechanowiec     Ciechanowiec, 11.05.2021 r.   

ul. Mickiewicza 1 

18 – 230 Ciechanowiec 

 

SG.271.1.2021 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.zm.) zawiadamiam, że w wyniku 

przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie 

podstawowym (bez przeprowadzenia negocjacji), o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 poz. 2019 z 

późn. zm.), o wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości w złotych polskich 

kwoty 5350000,00 euro, pn. „Dostawa samochodu asenizacyjnego z funkcją ciśnieniowego 

udrażniania rur sanitarnych oraz zamontowaną czołownicą”, dokonano wyboru 

najkorzystniejszej oferty złożonej przez wykonawcę: 
   

TEST Sp. z o o. 

ul. Cypriana Norwida 11 

43 – 100 Tychy 
 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych przyznał 

ofercie maksymalną liczbę punktów, tj. 100,00 pkt. Wykonawca złożył niepodlegającą 

odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Wykonawca 

wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia 

z postępowania. Wyniki oceny oferty przedstawia poniższa tabela: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Liczba punktów przyznana w kryterium 

„cena” Punktacja razem 

1. 

TEST Sp. z o o.  

ul. Cypriana Norwida 11 

43 – 100 Tychy 

100,00 pkt 100,00 pkt 

 

Uzasadnienie prawne:  

Artykuł 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z poźn.zm.) stanowi, że Zamawiający wybiera ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. Ponadto informuję, że umowę w sprawie przedmiotowego zamówienia 

Zamawiający zamierza podpisać w dniu 12 maja 2021 r. zgodnie z Art. 308 ust. 3 pkt 1a. 

ustawy z dnia 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 poz. 

2019 z późn. zm.), 

 

 

BURMISTRZ 

 

Eugeniusz Święcki 


		2021-05-11T13:30:10+0200
	Eugeniusz Święcki a2bd1448826a8e49ea0c2760f0c9435977028f93




